l’acquisto del canone annuale di abbonamento ai servizi online pacchetto base 2021, alla ditta Mediasoft 
s.n.c. di Scarabelli A. & C., Via Scarabelli n. 6 – 41026 Pavullo nel Frignano (MO) P. IVA 02353700368, per un 
importo complessivo di € 84,00 (ottantaquattro//00 euro) + IVA 22%, pari ad un costo totale di € 102,48 
(centodue//48 euro) IVA inclusa;  

2. Le caratteristiche dei servizi da acquistare sono riportate nel preventivo sopra citato; 
3. Di assumere l’impegno di spesa a carico del capitolo di bilancio A.2.1 – Funzionamento amministrativo 

generale e di provvedere al pagamento del corrispettivo, previa assunzione agli atti della tracciabilità